que cognitionem finium com-|

nosita. Nalefed zatém be-
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miltere, saccularis item, quildzie do Biskupa, do ktdre-
iniuria affectum se esse di-igo cztowick swiccki o gra-
cit, totidem Commissarios|nice zaskarfenie zaniesie,
saecnlares, utriuscunque re- 'jednego albo wigcej, we-
ligionis professores, delige-dlug swojej woli, jesliby sig
re volet, sibi deliget, quosistrony na liczbe nie zga-
authoritate officii saecularis,/dzaty, kommissarzéw du-

pro more et consvetudine chownych wyznaczyé iim
requiret. I diverso si cuirozpoznanie granic polecic,

spiritualium, in finibus a vi—;s’wiech' tef, kidry pokrzy-

cino saeculari facta iniuria dzonym sig mieni, tylef
fuerit, ad officium saecularve|kommissarzdw swieckich ,
spivitualis confugiet, quodiwyznawcdw obudwu ob-

unum vel plures, ita ut deprzqdkiw , sobie wybierze,

spirituali officio scx‘i})tumlhdryck, za posrednictwem
est, saeculares Commissavios\wladzy swieckiej, wedle
designabit ad loca differen- zwycsaju przyjelego, zofg-
tiarum descensuros, spivitu-da. I znowu jesliby komu
ales etiam ab Episcopo lociz 0s6b duchownych krzyw-
ordinario suo, totidem spi-da od sgsiada swieckiego
rituales Commissarios dari|
sibi postulabit, qui ad locaswieckiego duchowny udaé
finium venientes, secandum/sig ma, ktdry jednego lub
leges et statuta Ducatus no-jwigcej. tak jak o urzedszie

uczyniona byta, do urzedu

stri Lithuaniae, et non secun-'duchownym powiedziano ,
dum leges Canonicas fineslswieckich kommissarzy wy-
cognoscant, regant, et disli-lznaczy, ktérzy na mieysce
mitent, signaque et scopulos dy/fferencyi zebrac sig ma-
metales, circa talia fieri con- jg; duchowni tef od Bisku-

svetos constituant. Quae co-
gnitio et dislimitatio, ut fir-
ma et rata semper, quoties
eam fieri contingit, fiat, prae-
sentibus decernimus. In ca-
su verd differentiae Commis-
sariorum, nobis ipsis supre-
mum iundicium reservamus,
ut poté qui utriusque status
limitum supremam cognitio-
nem habemus. Significamus
praetered eodem praesen-
tium tenore, quoniam ab ho-
minibus Ruthenis et Tarta-
ris ditiones nostras in hoc
Ducatu Magno incolentibus,
magnas fieri spiritualibus
iniurias accepimus in eo,
quod Rutheni et Tartari, si
quando vel & nobis, vel & no-
strae religionis hominibus,
possesiones quocunque mo-
do acquirunt, decimas et
proventus, aliasque dationes,
quae A nobis, et alijs nostrae
religionis hominibus spiri-
tualibus pendebantur, et si
in alienum dominium, non
transissent, penderentur, de-